

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001362 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 01634429/0001-01 - J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
ENDERECO : GENERAL VITORINO 41 CENTRO
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90020-171

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2019NECT - MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO.

PAE N. 29.642/2019 REQ. SGP L. 1349

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 296422019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8801
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.019,10

DOIS MIL E DEZENOVE REAIS E DEZ CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	41,40
			VALOR DO SEQ. :	331,20

ITEM 10 -ENVELOPE AUTOSELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR DE ESTERILIDADE
NAS MEDIDAS 7 X 23 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES.

MARCA: SISPACK

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	1,10
			VALOR DO SEQ. :	330,00

ITEM 12 - ESCOVAS TIPO ROBINSON PARA PROFILAXIA, CA, RETAS, BRANCAS, EMBALADAS
INDIVIDUALMENTE - UNIDADE - MARCA DE REFERÊNCIA: MICRODONT OU PREVEN OU EQUIVA
LENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: MICRODONT

SUBTOTAL	:	661,20
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001362 PROCESSO: 296422019
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 01634429/0001-01 - J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	17,40
			VALOR DO SEQ. :	348,00

ITEM 18 - MOLDEIRAS DE CERA DESCARTÁVEIS PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR EM ADULTOS, ARCADAS SEPARADAS (NÃO DOBRÁVEL) - TAMANHO G - COR AZUL CAIXA COM 25 UNIDADES.
MARCA: TECHNEW

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	19,40
			VALOR DO SEQ. :	19,40

ITEM 32 - SELANTE COM FLÚOR FOTOPOLIMERIZÁVEL EM SERINGA - UNIDADE.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	18,00
			VALOR DO SEQ. :	180,00

ITEM 33 - SERRA INTERPROXIMAL MANUAL TIPO MICRO CUT EM FORMA DE TIRA DENTADA EM AÇO DE 4MM X 150MM - UNIDADE.
MARCA: MICRODONT

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	42,50
			VALOR DO SEQ. :	510,00

ITEM 36 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE - CAIXA COM 10 UNIDADES.
MARCA: CLEAN UP

ND: 339030 SUBITEM: 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	103,60
			VALOR DO SEQ. :	207,20

ITEM 04 - ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAINA + EPINEFRINA 1:100.000 CAIXA COM 50 TUBETES DE VIDRO.
MARCA: DFL

SUBTOTAL	:	1.925,80
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001362 PROCESSO: 296422019
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 01634429/0001-01 - J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	9,33
			VALOR DO SEQ. :	93,30

ITEM 19 - PASTA PROFILÁTICA SABOR MENTA OU HORTELÃ - EMBALAGEM COM 90 G.
MARCA: MAQUIRA

T O T A L : 2.019,10

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

JOSÉ LUIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO